
 

 

COMUNE DI MAGLIONE 
Citta' Metropolitana di Torino  

Piazza XX Settembre n. 4 – MAGLIONE  
Tel. 0161/400123 – info@comune.maglione.to.it 

P. IVA 01956170011 
 

Copia 
 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 31/07/2025 

OGGETTO: Convenzione per l'utilizzo a tempo parziale ai sensi dell'art. 14 del CCNL 22.01.2004 
del dipendente P. L. presso i Comuni di Borgomasino e Cossano Canavese. Riparto 
spese 2° trimestre 2025 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Viste le deliberazioni: 

 della Giunta Comunale di Maglione n. 38 del 19.11.2024; 

 della Giunta Comunale di Borgomasino n. 52 del 20.12.2024; 

 della Giunta Comunale di Cossano Canavese n. 51 del 18.12.2024; 
con le quali veniva approvata la convenzione per l’utilizzo a tempo parziale ai sensi dell’art. 14 del 
CCNL 22.01.2004 del dipendente presso i Comuni di Borgomasino e Cossano Canavese; 
Appurato che la Convenzione prevede la seguente ripartizione delle spese: 

- Maglione   36% 
- Borgomasino  50% 
- Cossano Canavese 14% 

Considerato che nel 1° trimestre 2025 il Comune di Maglione ha effettuato il pagamento di tutte le 
spese inerenti al dipendente e che, ai sensi della suddetta convenzione, occorre approvare il 
consuntivo di spesa; 
Visto l’allegato prospetto di riparto spese relativo alle voci stipendiali ed oneri percepiti dal 
dipendente nel 2° trimestre 2025; 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di APPROVARE il prospetto di riparto spese fra i comuni di Maglione, Borgomasino e 
Cossano Canavese relativo all’utilizzo a tempo parziale ai sensi dell’art. 14 del CCNL 
22.01.2004 del dipendente  Omissispresso i Comune di Borgomasino e Cossano Canavese 
per il 1° trimestre 2025, allegato al solo originale della presente per farne parte integrale e 
sostanziale; 

2. Di DARE ATTO che il presente provvedimento sarà inviato ai Comuni di Borgomasino e 
Cossano Canavese; 

3. Di INTROITARE il relativo importo € 4.081,06 dal Comune di Borgomasino e € 1152,18 dal 
Comune di Cossano Canavese al capitolo 944/944/99 del bilancio di previsione 2025/2027. 

 
 
 
 
 
 



 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e 
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa, in 
fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 31/07/2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 147 bis – comma 1 dell’art. 151 – 
comma 4 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 appone il proprio visto, in ordine alla regolarità contabile attestandone 
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della presente determinazione. 
 
Li 31/07/2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Giovanni CHIMENTI 

 
 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio sul sito internet del Comune per 15 gg.   consecutivi dal 28/08/2025. 
 
Li 28/08/2025 

F.to Il funzionario incaricato  

 

 
 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 


